
52e Trofee Van Vlaanderen 2022 SL U14-MAS
Startvolgorde 1 groep Bibor Dames 30

koerscoefficient 730 Basispunten 165 Bibor Heren 30

Penaliteit Onbeperkt

Plaatsen Punten

Pl Nr Dames Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 52 SMOUT Charlotte U14 2008 197,24 ZON 56,57 53,98 110,55 54 1 5 0,00 192,11

2 53 VAN ORTEN Juul U14 2008 223,36 SNV 57,16 55,54 112,70 56 2 6 14,20 206,31

3 56 MORIS Cécile U16 2007 211,12 ZON 59,71 57,19 116,90 57 3 9 41,93 234,04

4 58 CALLE Sterre U14 2009 9999,00 SNV 61,29 57,10 118,39 57 4 10 51,77 243,88

5 51 CRUYSBERGHS Ella U14 2009 341,84 WES 60,29 59,16 119,45 59 5 14 58,77 250,88

6 57 WAUTERS Nyah U21 2005 225,10 ZON 60,34 59,57 119,91 60 6 15 61,81 253,92

7 55 BAUWENS Axelle U16 2007 250,06 SST 61,67 61,68 123,35 62 7 18 84,52 276,63

8 54 GEERINCK Emma U16 2007 159,88 ZON DNF 54,49 --- 54

8 59 WILBERTS Giulia U14 2009 9999,00 WES DNF DNF --- DNF

Plaatsen Punten

Pl Nr Heren Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 73 BOUAS Christos U16 2006 131,93 SNV 49,36 49,74 99,10 49 1 1 0,00 105,96

2 62 DE BRAUWER Niels U21 2002 160,48 WES 52,97 52,42 105,39 52 2 2 46,33 152,29

3 69 DEPONDT Bram U21 2003 139,81 WES 55,82 49,97 105,79 50 3 3 49,28 155,24

4 61 DESMET Leon-Remi U21 2005 220,84 ICE 55,48 52,82 108,30 53 4 4 67,77 173,73

5 67 DENYS Jeff U21 2005 286,99 ZON 60,51 55,49 116,00 55 5 7 124,49 230,45

6 66 BAIVERLIN Ferre U14 2009 259,41 SNV 58,61 57,81 116,42 58 6 8 127,58 233,54

7 74 MANNЀS Robin U16 2007 204,94 RTWB 66,49 52,36 118,85 52 7 11 145,48 251,44

8 65 DILLEN Mathias U21 2004 191,37 ZON 63,68 55,55 119,23 56 8 12 148,28 254,24

9 71 CRUYSBERGHS Mauro U16 2007 250,84 WES 65,27 54,07 119,34 54 9 13 149,09 255,05

10 78 SMANS Victor U21 2004 9999,00 WES 61,93 58,66 120,59 59 10 16 158,30 264,26

11 76 DE KINDER Lars U16 2007 9999,00 WES 62,62 60,44 123,06 60 11 17 176,50 282,46

12 77 RAMAN Ryan U16 2007 9999,00 ZON 72,51 63,28 135,79 63 12 19 270,27 376,23

13 72 VAN BEVER Matthias U14 2008 237,29 ICE 55,46 DNF --- 55

13 79 ROELS Jack U21 2003 9999,00 WES 60,16 DSQ --- 60

13 68 VAN EECKHOVEN Alexander U21 2005 334,19 WES 66,81 DNF --- 67

13 75 DE BIE Louis U21 2003 283,55 ZON DSQ 69,99 --- 70

13 63 DENYS Jules U21 2003 227,57 ZON DNF DNF --- DNF

13 64 STANDER Louis U21 2005 150,98 WES DNF DNS --- DNF

13 70 VAN ORTEN Stef U16 2006 103,53 SNV DNF DNS --- DNF

Juryleden: Dries Van Stevens, Peter Rotthier, Ken De Hondt

Traceur 1e manche: Victor Willemsen

Voorlopers 1e manche: Nele Van Stevens

Aantal poorten 1e manche: 61

Traceur 2e manche: Marc Argeerts

Voorlopers 2e manche: Stef Van Orten, Louis Stander, Jules Denys

Aantal poorten 2e manche: 54

Startuur: 10:45

Weersomstandigheden: zonnig

Pistetoestand: hard

Luchttemperatuur Start: 0 °C

Luchttemperatuur Aankomst: 1 °C

Wedstrijd: 52e Trofee Van Vlaanderen 2022 SL U14-MAS

Organisatie: Skiclub Zondal vzw.

Plaats: St. Johann in Tirol

Datum: 03/03/2022

Categorie: Dames en Heren

Piste: Eichenhof Sportiv 4b

Starthoogte: 1140

Aankomsthoogte: 935

Hoogteverschil: 205m

FIS homologatienummer piste: 12541/11/17
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52e Trofee Van Vlaanderen 2022 SL U14-MAS
Startvolgorde Per reeks

koerscoefficient 730 Basispunten 165

Penaliteit Onbeperkt

Plaatsen Punten

Pl Nr U14 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 52 SMOUT Charlotte U14 2008 197,24 ZON 56,57 53,98 110,55 54 1 5 0,00 192,11

2 53 VAN ORTEN Juul U14 2008 223,36 SNV 57,16 55,54 112,70 56 2 6 14,20 206,31

3 58 CALLE Sterre U14 2009 9999,00 SNV 61,29 57,10 118,39 57 4 10 51,77 243,88

4 51 CRUYSBERGHS Ella U14 2009 341,84 WES 60,29 59,16 119,45 59 5 14 58,77 250,88

5 59 WILBERTS Giulia U14 2009 9999,00 WES DNF DNF --- DNF

Plaatsen Punten

Pl Nr U16 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 56 MORIS Cécile U16 2007 211,12 ZON 59,71 57,19 116,90 57 3 9 41,93 234,04

2 55 BAUWENS Axelle U16 2007 250,06 SST 61,67 61,68 123,35 62 7 18 84,52 276,63

3 54 GEERINCK Emma U16 2007 159,88 ZON DNF 54,49 --- 54

Plaatsen Punten

Pl Nr U21 Meisjes Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 57 WAUTERS Nyah U21 2005 225,10 ZON 60,34 59,57 119,91 60 6 15 61,81 253,92

Wedstrijd: 52e Trofee Van Vlaanderen 2022 SL U14-MAS

Organisatie: Skiclub Zondal vzw.

Plaats: St. Johann in Tirol

Datum: 03/03/2022

Categorie: Dames en Heren

Piste: Eichenhof Sportiv 4b

Starthoogte: 1140

Aankomsthoogte: 935

Hoogteverschil: 205m

FIS homologatienummer piste: 12541/11/17

Juryleden: Dries Van Stevens, Peter Rotthier, Ken De Hondt

Traceur 1e manche: Victor Willemsen

Voorlopers 1e manche: Nele Van Stevens

Aantal poorten 1e manche: 61

Traceur 2e manche: Marc Argeerts

Voorlopers 2e manche: Stef Van Orten, Louis Stander, Jules Denys

Aantal poorten 2e manche: 54

Startuur: 10:45

Weersomstandigheden: zonnig

Pistetoestand: hard

Luchttemperatuur Start: 0 °C

Luchttemperatuur Aankomst: 1 °C
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Plaatsen Punten

Pl Nr U14 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 66 BAIVERLIN Ferre U14 2009 259,41 SNV 58,61 57,81 116,42 58 6 8 127,58 233,54

2 72 VAN BEVER Matthias U14 2008 237,29 ICE 55,46 DNF --- 55

Plaatsen Punten

Pl Nr U16 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 73 BOUAS Christos U16 2006 131,93 SNV 49,36 49,74 99,10 49 1 1 0,00 105,96

2 74 MANNЀS Robin U16 2007 204,94 RTWB 66,49 52,36 118,85 52 7 11 145,48 251,44

3 71 CRUYSBERGHS Mauro U16 2007 250,84 WES 65,27 54,07 119,34 54 9 13 149,09 255,05

4 76 DE KINDER Lars U16 2007 9999,00 WES 62,62 60,44 123,06 60 11 17 176,50 282,46

5 77 RAMAN Ryan U16 2007 9999,00 ZON 72,51 63,28 135,79 63 12 19 270,27 376,23

6 70 VAN ORTEN Stef U16 2006 103,53 SNV DNF DNS --- DNF

Plaatsen Punten

Pl Nr U21 Jongens Reeks Jaar Punten Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal Koers Wedstr.

1 62 DE BRAUWER Niels U21 2002 160,48 WES 52,97 52,42 105,39 52 2 2 46,33 152,29

2 69 DEPONDT Bram U21 2003 139,81 WES 55,82 49,97 105,79 50 3 3 49,28 155,24

3 61 DESMET Leon-Remi U21 2005 220,84 ICE 55,48 52,82 108,30 53 4 4 67,77 173,73

4 67 DENYS Jeff U21 2005 286,99 ZON 60,51 55,49 116,00 55 5 7 124,49 230,45

5 65 DILLEN Mathias U21 2004 191,37 ZON 63,68 55,55 119,23 56 8 12 148,28 254,24

6 78 SMANS Victor U21 2004 9999,00 WES 61,93 58,66 120,59 59 10 16 158,30 264,26

7 79 ROELS Jack U21 2003 9999,00 WES 60,16 DSQ --- 60

7 68 VAN EECKHOVEN Alexander U21 2005 334,19 WES 66,81 DNF --- 67

7 75 DE BIE Louis U21 2003 283,55 ZON DSQ 69,99 --- 70

7 63 DENYS Jules U21 2003 227,57 ZON DNF DNF --- DNF

7 64 STANDER Louis U21 2005 150,98 WES DNF DNS --- DNF
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Penaliteitsberekening Dames
koerscoefficient 730 Basispunten 165

Onbeperkt

10 Beste aangekomen

Plaats Startnr. Naam Totaaltijd Lijstptn. Koersptn.

1 52 SMOUT Charlotte 110,55 197,24 0,00

2 53 VAN ORTEN Juul 112,70 223,36 14,20

3 56 MORIS Cécile 116,90 211,12 41,93

4 58 CALLE Sterre 118,39 9999,00 51,77

5 51 CRUYSBERGHS Ella 119,45 341,84 58,77

6 57 WAUTERS Nyah 119,91 225,10 61,81

7 55 BAUWENS Axelle 123,35 250,06 84,52

8 #N/B #N/B #N/B 9999,00 #N/B

9 #N/B #N/B #N/B 9999,00 #N/B

10 #N/B #N/B #N/B 9999,00 #N/B

5 beste uit de 10 best aangekomen

1 52 SMOUT Charlotte 197,24 0,00

2 56 MORIS Cécile 211,12 41,93

3 53 VAN ORTEN Juul 223,36 14,20

4 57 WAUTERS Nyah 225,10 61,81

5 55 BAUWENS Axelle 250,06 84,52

B

(B) Lijstpunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 1106,88 C

(C) Koerspunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 202,46

5 beste aan start

1 GEERINCK Emma 159,88

2 SMOUT Charlotte 197,24

3 MORIS Cécile 211,12

4 VAN ORTEN Juul 223,36

5 WAUTERS Nyah 225,10

A

(A) Lijstpunten van de 5 beste aan start 1016,70

Penaliteit = (A + B - C) : 10 192,11



Penaliteitsberekening Heren
koerscoefficient 730 Basispunten 165

Beperkt

10 Beste aangekomen

Plaats Startnr. Naam Totaaltijd Lijstptn. Koersptn.

1 73 BOUAS Christos 99,10 131,93 0,00

2 62 DE BRAUWER Niels 105,39 160,48 46,33

3 69 DEPONDT Bram 105,79 139,81 49,28

4 61 DESMET Leon-Remi 108,30 220,84 67,77

5 67 DENYS Jeff 116,00 286,99 124,49

6 66 BAIVERLIN Ferre 116,42 259,41 127,58

7 74 MANNЀS Robin 118,85 204,94 145,48

8 65 DILLEN Mathias 119,23 191,37 148,28

9 71 CRUYSBERGHS Mauro 119,34 250,84 149,09

10 78 SMANS Victor 120,59 9999,00 158,30

5 beste uit de 10 best aangekomen

1 73 BOUAS Christos 131,93 0,00

2 69 DEPONDT Bram 139,81 49,28

3 62 DE BRAUWER Niels 160,48 46,33

4 65 DILLEN Mathias 165,00 148,28

5 74 MANNЀS Robin 165,00 145,48

B

(B) Lijstpunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 762,22 C

(C) Koerspunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 389,37

5 beste aan start

1 VAN ORTEN Stef 103,53

2 BOUAS Christos 131,93

3 DEPONDT Bram 139,81

4 STANDER Louis 150,98

5 DE BRAUWER Niels 160,48

A

(A) Lijstpunten van de 5 beste aan start 686,73

Penaliteit = (A + B - C) : 10 105,96


